
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설방재과
정책: 농업생산기반정비
단위: 농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설방재과 34,752,806 24,507,476 10,245,330

국          5,393,874 2,953,874 2,440,000

광          4,769,500 4,538,500 231,000

분              7,776 7,776 0

도            727,556 223,656 503,900

군         23,854,100 16,783,670 7,070,430

농업생산기반정비 5,871,635 4,747,635 1,124,000

국             74,400 74,400 0

광          1,226,500 1,226,500 0

분              7,776 7,776 0

도            256,318 126,318 130,000

군          4,306,641 3,312,641 994,000

농업기반조성 1,397,993 1,173,993 224,000

광            226,500 226,500 0

도            152,318 22,318 130,000

군          1,019,175 925,175 94,000

농업기반시설관리 840,000 840,000 0

401 시설비및부대비 540,000 540,000 0

01 시설비 540,000 540,000 0

  ㅇ 장성호(구산마을) 위험도수로정비('09년도말
  특교)               500,000            500,000                0    경정 500,000,000 * 1식

소규모농업기반시설정비사업 224,000 0 224,000

도            130,000 0 130,000

군             94,000 0 94,000

401 시설비및부대비 224,000 0 224,000

도            130,000 0 130,000

군             94,000 0 94,000

01 시설비 224,000 0 224,000

  ㅇ 조산마을 용수로개거('09년도말 도비)
               22,000                  0           22,000

  ㅇ 햇골저수지 진입로포장('09년도말 도비)
               12,000                  0           12,000

  ㅇ 천방마을위 배수로정비('09년도말 도비)
               20,000                  0           20,000

  ㅇ 서삼 갈전마을 배수로 정비 ('09년도말 도비
  )                40,000                  0           40,000

  ㅇ 기산리 용수로 정비 (예산성립전)
               30,000                  0           30,000

    22,000,000 * 1식

    12,000,000 * 1식

    20,000,000 * 1식

    40,000,000 * 1식

    200,000 * 150m

도             30,000 0 30,000

  ㅇ 진원면 농로다리 공사(예산성립전)
               20,000                  0           20,000    20,000,000 * 1식

도             20,000 0 20,000

  ㅇ 남산리 남평마을 앞 개거(예산성립전)
               20,000                  0           20,000    20,000,000 * 1식

도             20,000 0 20,000

  ㅇ 남산리 안길포장 및 주변 정비 (예산성립전)
               40,000                  0           40,000    40,000,000 * 1식
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부서: 건설방재과
정책: 농업생산기반정비
단위: 농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             40,000 0 40,000

  ㅇ 서삼 장산리 용수로 정비(예산성립전)
               20,000                  0           20,000    20,000,000 * 1식

도             20,000 0 20,000

농업용수개발 4,473,642 3,573,642 900,000

국             74,400 74,400 0

광          1,000,000 1,000,000 0

분              7,776 7,776 0

도            104,000 104,000 0

군          3,287,466 2,387,466 900,000

흙수로구조물화(군자체) 2,900,000 2,000,000 900,000

401 시설비및부대비 2,900,000 2,000,000 900,000

01 시설비 2,889,200 1,992,800 896,400

  ㅇ 흙수로 구조물화 사업             2,889,200          1,992,800          896,400

    - 장성읍   2.25km               323,300            223,000          100,300

    - 진원면  1.95km               292,890            202,000           90,890

    - 남면    1.80km               269,665            186,000           83,665

    - 동화면  1.80km               270,665            187,000           83,665

    - 삼서면   3.15km               454,890            313,800          141,090

    - 삼계면   2.25km               327,290            226,000          101,290

    - 황룡면   1.20km               181,470            125,000           56,470

    - 서삼면   1.65km               240,700            166,000           74,700

    - 북일면   1.35km               202,740            140,000           62,740

    - 북이면   1.50km               239,700            165,000           74,700

    - 북하면   0.60km                85,890             59,000           26,890

  경정 323,300,000

  경정 292,890,000

  경정 269,665,000

  경정 270,665,000

  경정 454,890,000

  경정 327,290,000

  경정 181,470,000

  경정 240,700,000

  경정 202,740,000

  경정 239,700,000

  경정 85,890,000

03 시설부대비 10,800 7,200 3,600

  ㅇ 흙수로구조물화사업 추진                10,800              7,200            3,600  경정 10,800,000

농촌지역개발 9,700,428 7,833,728 1,866,700

광          3,010,000 2,926,000 84,000

도            208,571 8,571 200,000

군          6,481,857 4,899,157 1,582,700

농촌정주기반조성 9,700,428 7,833,728 1,866,700

광          3,010,000 2,926,000 84,000

도            208,571 8,571 200,000

군          6,481,857 4,899,157 1,582,700

농촌생활환경 정비사업 3,458,000 3,317,300 140,700

광          2,526,000 2,526,000 0

군            932,000 791,300 140,700

401 시설비및부대비 3,458,000 3,317,300 140,700

광          2,526,000 2,526,000 0

군            932,000 791,300 140,700

01 시설비 3,448,700 3,308,000 140,700

  ㅇ 농촌생활환경정비사업             3,448,700          3,308,000          140,700  경정 3,448,700,000

광          2,526,000 2,526,000 0

군            922,700 782,000 140,700
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부서: 건설방재과
정책: 농촌지역개발
단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농로포장 및 재포장사업 2,805,000 1,805,000 1,000,000

401 시설비및부대비 2,805,000 1,805,000 1,000,000

01 시설비 2,788,660 1,788,660 1,000,000

  ㅇ 재포장사업             1,794,960            794,960        1,000,000  경정 1,794,960,000

주민편익사업 운영 2,400,000 2,100,000 300,000

402 민간자본이전 500,000 200,000 300,000

01 민간자본보조 500,000 200,000 300,000

  ㅇ 다목적복지회관 건립               450,000            150,000          300,000  경정 450,000,000

소규모 지역개발사업(도지원) 306,000 0 306,000

도            200,000 0 200,000

군            106,000 0 106,000

401 시설비및부대비 306,000 0 306,000

도            200,000 0 200,000

군            106,000 0 106,000

01 시설비 306,000 0 306,000

  ㅇ 남계마을 회관보수('09년도말 도비)
                9,000                  0            9,000

  ㅇ 월곡마을 창고보수('09년도말 도비)
               10,000                  0           10,000

  ㅇ 죽탄마을회관보수('09년도말 도비)
               10,000                  0           10,000

  ㅇ 내계리등산로정비('09년도말 도비)
               17,000                  0           17,000

  ㅇ 장성읍기산리마을안길('09년도말 도비)
               30,000                  0           30,000

  ㅇ 영천2구마을회관개보수('09년도말 도비)
               20,000                  0           20,000

  ㅇ 수성마을안길포장('09년도말 도비)
               10,000                  0           10,000

  ㅇ 유탕리 마을회관 기능보강(예산성립전)
               10,000                  0           10,000

    9,000,000 * 1식

    10,000,000 * 1식

    10,000,000 * 1식

    17,000,000 * 1식

    30,000,000 * 1식

    20,000,000 * 1식

    10,000,000 * 1식

    10,000,000 * 1식

도             10,000 0 10,000

  ㅇ 안평리 구암마을 안길포장 (예산성립전)
               20,000                  0           20,000    20,000,000 *1식

도             20,000 0 20,000

  ㅇ 대곡리 진입로 포장 (예산성립전)
               10,000                  0           10,000    10,000,000 * 1식

도             10,000 0 10,000

  ㅇ 성덕리 안길포장(예산성립전)
               20,000                  0           20,000    20,000,000 * 1식

도             20,000 0 20,000

  ㅇ 사거리 시가지 정비 (예산성립전)
              100,000                  0          100,000    100,000,000 * 1식

도            100,000 0 100,000

  ㅇ 월성리 마을입구 옹벽설치(예산성립전)
               20,000                  0           20,000    20,000,000 * 1식
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부서: 건설방재과
정책: 농촌지역개발
단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             20,000 0 20,000

  ㅇ 수성리 마을안길 재포장 (예산성립전)
               20,000                  0           20,000    20,000,000 * 1식

도             20,000 0 20,000

편백권역 농촌마을종합개발사업 120,000 0 120,000

광             84,000 0 84,000

군             36,000 0 36,000

402 민간자본이전 120,000 0 120,000

광             84,000 0 84,000

군             36,000 0 36,000

02 민간대행사업비 120,000 0 120,000

  ㅇ 편백권역농촌마을종합개발사업
              120,000                  0          120,000    120,000,000 * 1식

광             84,000 0 84,000

군             36,000 0 36,000

도로건설 및 관리 7,091,847 5,193,647 1,898,200

국            108,000 108,000 0

광            533,000 386,000 147,000

군          6,450,847 4,699,647 1,751,200

위험도로개선 1,282,000 988,000 294,000

국            108,000 108,000 0

광            533,000 386,000 147,000

군            641,000 494,000 147,000

어린이 보호구역 개선사업 886,000 772,000 114,000

광            443,000 386,000 57,000

군            443,000 386,000 57,000

401 시설비및부대비 886,000 772,000 114,000

광            443,000 386,000 57,000

군            443,000 386,000 57,000

01 시설비 886,000 772,000 114,000

  ㅇ 어린이 보호구역 개선사업
              886,000            772,000          114,000    경정 886,000,000

광            443,000 386,000 57,000

군            443,000 386,000 57,000

교통사고잦은곳 개선사업 180,000 0 180,000

광             90,000 0 90,000

군             90,000 0 90,000

401 시설비및부대비 180,000 0 180,000

광             90,000 0 90,000

군             90,000 0 90,000

01 시설비 180,000 0 180,000

  ㅇ 교통사고 잦은곳 개선사업               180,000                  0          180,000  180,000,000

광             90,000 0 90,000

군             90,000 0 90,000

일반도로 관리 4,750,000 3,200,000 1,550,000

농어촌도로 정비사업 4,250,000 2,700,000 1,550,000
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부서: 건설방재과
정책: 도로건설 및 관리
단위: 일반도로 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 4,250,000 2,700,000 1,550,000

01 시설비 4,240,280 2,690,280 1,550,000

  ㅇ 농어촌도로 정비             3,990,280          2,690,280        1,300,000

  ㅇ 유평-신기농어촌도로정비('09년도말 도비)
              250,000                  0          250,000

  경정 3,990,280,000

    250,000,000

유지보수 관리 931,211 877,011 54,200

도로 유지관리 901,211 847,011 54,200

201 일반운영비 33,996 29,796 4,200

01 사무관리비 10,760 6,560 4,200

  < 급량비 >                     0                  0                0

  ㅇ 제설작업추진                 4,200                  0            4,200  7,000 * 15명 * 20일 * 2회

401 시설비및부대비 813,465 763,465 50,000

01 시설비 780,000 730,000 50,000

  ㅇ 위험도로 LED 자동발광 안전지시등 설치
               50,000                  0           50,000    62,500 * 800개

교통행정 개선 212,800 212,800 0

도             12,000 0 12,000

군            200,800 212,800 △12,000

교통안전시설물 설치 및 관리 212,800 212,800 0

도             12,000 0 12,000

군            200,800 212,800 △12,000

범죄차량검거 영상감시장비 유지보수 80,000 80,000 0

도             12,000 0 12,000

군             68,000 80,000 △12,000

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

도             12,000 0 12,000

군             38,000 50,000 △12,000

01 시설비 50,000 50,000 0

  ㅇ 범죄예방용 CCTV 설치                50,000             50,000                0  경정 50,000,000

도             12,000 0 12,000

군             38,000 50,000 △12,000

하천정비 8,713,412 3,477,744 5,235,668

국          4,307,864 1,867,864 2,440,000

도             12,000 12,000 0

군          4,393,548 1,597,880 2,795,668

친환경 하천유지관리 8,713,412 3,477,744 5,235,668

국          4,307,864 1,867,864 2,440,000

도             12,000 12,000 0

군          4,393,548 1,597,880 2,795,668

하도준설사업 900,000 666,000 234,000

국            540,000 400,000 140,000

군            360,000 266,000 94,000

401 시설비및부대비 900,000 666,000 234,000
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부서: 건설방재과
정책: 하천정비
단위: 친환경 하천유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            540,000 400,000 140,000

군            360,000 266,000 94,000

01 시설비 895,300 661,300 234,000

  ㅇ 하도준설사업               895,300            661,300          234,000  경정 895,300,000

국            540,000 400,000 140,000

군            355,300 261,300 94,000

소하천정비사업 5,035,728 1,935,728 3,100,000

국          2,267,864 1,017,864 1,250,000

군          2,767,864 917,864 1,850,000

401 시설비및부대비 5,035,728 1,935,728 3,100,000

국          2,267,864 1,017,864 1,250,000

군          2,767,864 917,864 1,850,000

01 시설비 5,025,728 1,925,728 3,100,000

  ㅇ 소하천정비사업             4,425,728          1,925,728        2,500,000  경정 4,425,728,000

국          2,267,864 1,017,864 1,250,000

군          2,157,864 907,864 1,250,000

  ㅇ 소하천정비사업(보상비 군비추가)
              600,000                  0          600,000    600,000,000

생태하천 조성 2,651,668 750,000 1,901,668

국          1,500,000 450,000 1,050,000

군          1,151,668 300,000 851,668

401 시설비및부대비 2,651,668 750,000 1,901,668

국          1,500,000 450,000 1,050,000

군          1,151,668 300,000 851,668

01 시설비 2,648,668 747,000 1,901,668

  ㅇ 단광천 생태하천 조성사업
            2,648,668            747,000        1,901,668    경정 2,648,668,000

국          1,500,000 450,000 1,050,000

군          1,148,668 297,000 851,668

재난방재 2,398,341 2,274,341 124,000

국            903,610 903,610 0

도            188,767 76,767 112,000

군          1,305,964 1,293,964 12,000

재해관리사업 2,375,921 2,251,921 124,000

국            900,000 900,000 0

도            187,267 75,267 112,000

군          1,288,654 1,276,654 12,000

재해예방 사업 681,981 581,981 100,000

도            101,767 1,767 100,000

군            580,214 580,214 0

401 시설비및부대비 640,000 540,000 100,000

도            100,000 0 100,000

군            540,000 540,000 0

01 시설비 640,000 540,000 100,000

  ㅇ 약수천 긴급 정비사업               100,000                  0          100,000  100,000,000

도            100,000 0 100,000
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부서: 건설방재과
정책: 재난방재
단위: 재해관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하천퇴적토준설 54,000 30,000 24,000

도             27,000 15,000 12,000

군             27,000 15,000 12,000

401 시설비및부대비 54,000 30,000 24,000

도             27,000 15,000 12,000

군             27,000 15,000 12,000

03 시설부대비 54,000 30,000 24,000

  ㅇ 재해응급복구 및 하천퇴적토준설 장비임차료
               54,000             30,000           24,000    경정 54,000,000

도             27,000 15,000 12,000

군             27,000 15,000 12,000

행정운영경비(건설방재과) 121,894 128,132 △6,238

도             49,900 0 49,900

군             71,994 128,132 △56,138

인력운영비 102,614 108,852 △6,238

도             49,900 0 49,900

군             52,714 108,852 △56,138

인력운영비 29,153 35,391 △6,238

101 인건비 24,953 31,191 △6,238

01 보수 24,953 31,191 △6,238

  ㅇ 시간외근무시간(예산절감)                24,953             31,191          △6,238  경정 24,953,000

보수원 인건비 73,461 73,461 0

도             49,900 0 49,900

군             23,561 73,461 △49,900

101 인건비 73,461 73,461 0

도             49,900 0 49,900

군             23,561 73,461 △49,900

03 무기계약근로자보수 73,461 73,461 0

  ㅇ 봉급                34,071             34,071                0  경정34,071,000

도             34,071 0 34,071

군                  0 34,071 △34,071

  ㅇ 상여금                 5,690              5,690                0  경정5,690,000

도              5,690 0 5,690

군                  0 5,690 △5,690

  ㅇ 정근수당                 2,840              2,840                0  경정2,840,000

도              2,840 0 2,840

군                  0 2,840 △2,840

  ㅇ 가산금                 1,440              1,440                0  경정1,440,000

도              1,440 0 1,440

군                  0 1,440 △1,440

  ㅇ 명절휴가비                 3,408              3,408                0  경정3,408,000

도              3,408 0 3,408

군                  0 3,408 △3,408

  ㅇ 직급보조비                 2,520              2,520                0  경정2,520,000

도              2,451 0 2,451

군                 69 2,520 △2,451
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부서: 건설방재과
정책: 재무활동(건설방재과)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(건설방재과) 148,186 145,186 3,000

내부거래지출 148,186 145,186 3,000

내부거래지출 3,000 0 3,000

802 반환금기타 3,000 0 3,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,000 0 3,000

  ㅇ 풍수해보험료                 3,000                  0            3,000  3,000,000
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